
UCHWAŁA Nr XXII/      /2016 

Rady Gminy Czarnków 

z dnia 22 marca 2016 roku 

 

 

w sprawie  zgody na sprzedaż lokalu  mieszkalnego. 

                      

Na  podstawie  art. 18,  ust. 2, pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2015 roku poz.1515, zmiany z 2015 roku: poz.1045                     

i poz.1890) oraz art. 13 ust.1, art. 25 ust. 1, art. 37 ust.1 i art.40 ust.1 pkt.1 ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami  (tekst jednolity Dz.U. z 2015 roku 

poz.1774, zmiany: z  2015 roku: poz.1777; z 2016 roku: poz.65) uchwala się co następuje: 

 

 § 1. Wyraża się zgodę na zbycie lokalu mieszkalnego nr B1 o powierzchni 32,30 m
2
 

położonego w Hucie przy ulicy Komorzewskiej  nr 2 wraz z udziałem  3230/43946 części  

w działce gruntu nr 91/18, o obszarze 0,0890 ha zapisanej w księdze wieczystej prowadzonej 

przez Sąd Rejonowy w Trzciance, Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych w Czarnkowie 

Kw numer PO2T/00040644/2.  

 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarnków. 

 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicach informacyjnych Urzędu Gminy  

i w sołectwach. 

 

§.4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do uchwały  Nr XXII/     /2016 

Rady Gminy Czarnków 

z dnia 22 marca 2016 roku 

 

 

w sprawie zgody na sprzedaż lokalu mieszkalnego. 

  

 

Budynek położony w Hucie przy ul. Komorzewskiej nr 2 posiada sześć lokali 

mieszkalnych – dwa lokale stanowiące odrębną własność, trzy lokale będące przedmiotem 

najmu i jeden lokal stanowiący pustostan. Lokal ten może zostać sprzedany w drodze 

przetargu.  

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały w proponowanym brzmieniu znajduje 

uzasadnienie.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  
 


